
 
 

UCHWAŁA Nr XIV/133/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 12 stycznia 2004 r. 
 

w sprawie ustalenia maksymalnej wysoko�ci po�yczek i kredytów 
krótkoterminowych zaci�ganych przez burmistrza w roku bud�etowym 2004. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568), Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 

 

§ 1. Ustala si� nast�puj�c� maksymaln� wysoko�� po�yczek i kredytów 
krótkoterminowych zaci�ganych przez Burmistrza Miasta i Gminy Złocieniec w roku 
bud�etowym 2004: 

1. 1.400.000,00 zł. (jeden milion czterysta tysi�cy złotych) na pokrycie 
wyst�puj�cego w ci�gu roku bud�etowego deficytu (po�yczki i kredyty 
podlegaj�ce spłacie w roku bud�etowym); 

2. 500.000,00 zł. (pi��set tysi�cy złotych) na pokrycie pozostałych zobowi�za�. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

  

Przewodnicz�cy 

Rady Miejskiej w Złocie�cu 

/Henryk Uchro�ski/ 

 

 

 

 
 


